Istruzioni per l’uso
Pompa per piscina serie CPP
CPP-5000, CPP-6000, CPP-7000,
CPP-8000, CPP-10000, CPP-12000,
CPP-14000, CPP-16000
50964–50967, 50972–50975
Immagine similare. Varia a seconda dei modelli
Prima di mettere in funzione il dispositivo, leggere attentamente le istruzioni.

Modello Alimentazione
Prestazione
(W)
Preva-
lenza
(m)
Portata
(ℓ⁄h)
Collegamenti (㎜)
50964 CPP-5000
220–240 V
50 Hz
30 3,3 5000
19/25/33
(¾″/1″/1¼″)
50965 CPP-6000 40 4,2 6000
50966 CPP-7000 50 4,6 7000
50967 CPP-8000 70 5,6 8000
50972 CPP-10000 80 6,0 10000
25/33/38/51
(¾″–2″)
50973 CPP-12000 100 6,5 12000
50974 CPP-14000 120 7,0 14000
50975 CPP-16000 140 7,5 16000
Istruzioni di pulizia
1. Utilizzare un cacciavite per aprire l’alloggiamento della pompa (Fig. 1).
2. Ruotare la parte anteriore nella direzione della freccia, quindi separare l’alloggiamento (Fig. 2).
3. L’albero della pompa fuori dall’alloggiamento è illustrato nella Fig. 3. È possibile procedere con